
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 9/2011

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU

UCHWAŁA NR   213 /2011
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 27 października 2011r.

w sprawie :
wprowadzenia aneksu do Regulaminu rozliczania kosztów gospodarki

zasobami  mieszkaniowymi  oraz  ustalania  opłat  za  użytkowanie  lokali  
w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  22  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach

31  maja  1-2,  7-11  czerwca  2010r.,  a  zarejestrowanego  13  kwietnia  2011r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Wprowadza  się  aneks  nr  1  do  Regulaminu  rozliczania  kosztów  gospodarki  zasobami
mieszkaniowymi  oraz ustalania  opłat  za użytkowanie  lokali  w Spółdzielni  Mieszkaniowej
„Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  Uchwałą  Rady  Nadzorczej  nr  94/2008  
z dnia 11.12.2008r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 14-ma głosami „za”.

Załącznik do Uchwały RN nr213/2011 z dnia 27.10.2011r.

ANEKS NR 1
Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2011R. 



DO REGULAMINU ROZLICZANIA KOSZTÓW GOSPODARKI ZASOBAMI
MIESZKANIOWYMI ORAZ USTALANIA OPŁAT ZA UŻYTKOWANIE LOKALI

W SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

§ 1.

W § 12 ust. 1 dodać kolejne zdanie o treści:

„Członek  spółdzielni  nabywa  prawo do korzystania  z  dochodów określonych  w pkt.c  od

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym nabył prawa członka spółdzielni

i traci je od następnego miesiąca przypadającego po dacie wygaśnięcia członkostwa.”

§ 2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.



UCHWAŁA NR   214/2011

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 27 października 2011r. 

w sprawie:  wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego za 2011 rok. 

 

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  29  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach

31  maja  1-2,  7-11  czerwca  2010r.,  a  zarejestrowanego  13  kwietnia  2011r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zlecić  przeprowadzenie  badania  sprawozdania  finansowego  działalności  Spółdzielni

Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w Głogowie  za  rok  2011 –  Zespołowi  Biegłych  Rewidentów

„Fiskar” sp. z o.o. z  siedzibą Wrocław ul.Pułaskiego 14/3.

§ 2. 

Upoważnia  Zarząd  Spółdzielni  do  podpisania  stosownej  umowy  z  w/w  w celu  ustalenia

warunków związanych z przeprowadzeniem badania. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 14-ma głosami „za”.


